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“Azərişıq”ASC 
“Abşeron rayonunun  Xırdalan şəhəri ərazisində yerləşən mövcud  

110/10 kV-luq “Əliağa Vahid” yarımstansiyasının 110/35/10 kV-luq 2x25 mVA 
gücündə yenidən qurulması” işlərinin satın alınması məqsədilə

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
ender  bir  lot üzrə keçirilir.       

Lot- . Azərişıq A C Abşeron rayonunun 
Xırdalan şəhəri ərazisində yerləşən mövcud 

0 0 kV-luq Əliağa Vahid  yarımstansiyası-
nın 0 3 0 kV-luq 2x2  mVA gücündə yeni-
dən qurulması  işlərinin satın alınması.

ştirak haqqı 00 manatdır.
ştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
əşkilat- Azərişıq  A C
h- A 3A B3302002 44 020

V E - 000 3
Benefisiar  Bank- Kapital Bank  A C-nin  

ənclik filialı
Kod- 200
V E - 00003
M h- A 3 AB 0 3 0 0000000000 44 

 Code  A BA 2X
Əlaqələndirici şəxs- amik eybətov.
Əlaqə telefonu şəhər - 0 2 440 3  3 

daxili 2-  
Elektron poçt  namiq.heybetov azerishiq.

az
nvan- A 00 . Bakı şəhəri, M.Əliyev 

küçəsi 30. 
ender iştirakçılarına təklif olunur ki, öz ten-

der təkliflərini möhürlənib imzalanmış şəkildə 
ikiqat zərflərdə yazılı surətdə təqdim etsinlər. 
Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirak-
çıları lazımi texniki və maliyyə imkanlarına ma-
lik olmalıdırlar. 

enderdə iştirak etmək istəyənlər lot üçün 
göstərilən məbləğdə iştirak haqqını qeyd olu-
nan hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan 
dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu 
Bakı şəhəri, Mirzağa Əliyev küçəsi 30 nömrəli 
ünvanda yerləşən Azərişıq  A C-nin inzibati 
binasından ala bilərlər.

ddiaçılar tenderdə iştirak  üçün aşağıdakı 
sənədləri təqdim etməlidirlər

- tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müra-
ciət

- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi 
barədə bank sənədi

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizam-
naməsi və qeydiyyatdan keçdiyi ölkə

sənədlərin təsdiqi tender elanı dərc edilən 
tarixdən sonra notarial qaydada təsdiq olunma-
sı zəruridir .

. ddiaçının V E -i, bank rekvizitləri, ün-
vanı, dövlət reyestrindən çıxarış  sənədlərin 
təsdiqi tender elanı dərc edilən  tarixdən sonra 
notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir .

2. Azərbaycan Respublikasında vergilərə 
və digər icbari ödənişlərə aid  yerinə yetirilməsi 
vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında 
müvafiq vergi orqanından arayış  sənədlərin 
təsdiqi tender elanı dərc edilən  tarixdən sonra 
notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir .

3. ddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqın-
da vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş 
maliyyə hesabatının surəti.

4. ddiaçının yüklülük haqqında vergi 
orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş arayışı.

. ddiaçının mikro, kiçik , orta və ya iri sahi-
bkarlıq subyektlərinə aid olması ilə bağlı sənədi.

. ddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti 
haqqında bank arayışı əgər daha az müddət 
fəaliyyət göstərirsə, bütün fəaliyyət dövründəki 
sənədlər . 

. ddiaçının son 3 üç  illik və ya fəaliyyətə 
başladığı dövrdən iş təcrübəsi, yerinə yetirdiyi 
böyük cari işlər və müqavilələr barədə məlu-
matlar, analo i işlərdə təcrübəsi haqqında mə-
lumat. 

. ddiaçının satınalma müqaviləsinin ic-
rasını təmin etmək üçün qeyd olunan sahədə 
peşəkarlığının, iş təcrübəsinin, texniki və maliy-
yə imkanlarının, elektrik mühəndislərinin əmək 
müqavilələrinin, işçi qüvvəsinin, idarəetmə 
səriştəsinin olmağı vacibdir. Bununla yanaşı 

RA  son üç ildə elektrik stansiyala-
rının, xüsusilə 0kV-luq yarımstansiyaların, 
elektrik verilişi xəttlərinin tikintisi və yenidənqu-
rulması üçün  hər birinin ümumi məbləği   
milyon  manatdan az olmamaq şərtilə ən azı 3 
oxşar layihənin icrasını başa çatdırmış  təsdiqe-
dici sənədləri təqdim etməlidir.

. Müvafiq lisenziya və icazələr. 
0. atınalma prosedurlarının başlanma-

sından əvvəlki  il ərzində özlərinin, habelə 

işlərini idarə edənlərin, qulluqçularının peşə-
kar fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqavilə-
sinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərini 
yanlış göstərmələri ilə əlaqədar cinayətə görə 
məhkum olunmaması, yaxud onların müvafiq 
peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmasının məh-
kəmə qaydasında qadağan edilməməsi barədə 
sənəd.

. Rəhbər şəxs və ya şəxslərin təyin olun-
ması haqqında sənəd əmr .

2. ender təklifi zərflərin açıldığı tarixdən 
sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır .

3. ender təklifi dəyərinin  faizi həcmində 
bank təminatı təminatın qüvvədə olma müddəti 
tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 
bank günü çox olmalıdır .

ənədlər Azərbaycan dilində 2 iki  nüsxə-
də   əsli və   surəti  tərtib olunmalıdır xarici 
dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tər-
cümə edilməlidir .

ender proseduru övlət satınalmaları 
haqqında  Azərbaycan Respublikası Qanununa 
uyğun  həyata keçiriləcəkdir .tender.gov.
az .

ddiaçılar tenderdə iştirak  üçün yuxarıda 
göstərilən sənədləri tender təklifi və bank təmi-
natı istisna olmaqla  4 sentyabr 2023-cü il saat 

.00-a, ixtisas uyğunluğu prosedurunu keçmiş 
iddiaçılar isə tender təklifi və bank təminatını isə 
möhürlənmiş ikiqat zərfdə 3 sentyabr 2023-cü 
il saat .00-a qədər Bakı şəhəri, Mirzağa Əli-
yev küçəsi 30 nömrəli ünvana təqdim etməli-
dirlər.

östərilən vaxtdan gec təqdim edilən zərf-
lər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

ddiaçıların təklifləri 4 sentyabr 2023-cü il  
saat .00-da Bakı, Mirzağa Əliyev küçəsi 30 
nömrəli ünvanda Azərişıq  A C-nin inzibati bi-
nasında açılacaqdır.

ddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri 
 iştirak edə bilərlər.

“ zə i q” i    
te e  i i a

Ortaq köklər, birgə hədəflər, eyni maraqlar 
Bakıda Özbəkistan Mədəniyyəti Günlərinə start verildi 
Azərbaycanda və Özbəkistanda qarşılıqlı olaraq mədəniyyət forumlarının   keçirilməsi 

Prezident İlham Əliyevin ötən ilin iyununda qardaş ölkəyə dövlət səfəri zamanı Prezident 
Şavkat Mirziyoyevlə görüşündə əldə olunmuş razılıq əsasında reallaşır. Qeyd edək ki, iki 
qardaş ölkə arasında mədəni əlaqələrin tarixi əsrlərcə əvvələ gedib çıxır.    

zbək ədəbiyyatının banisi Əlişir 
əvai böyük izami əncəvinin əsərlə-

rindən ilham alaraq onu şairlərin şahı  
adlandırması, XV əsrdən sonra isə ə-
vainin əsərlərinin Azərbaycan ədəbiy-
yatına, o cümlədən üzuli, Kişvəri kimi 
nəhəng Azərbaycan klassiklərinin yara-
dıcılığına təsirinin etirafı qürurverici fakt-
lardır. Bu gün aşkənd və Bakıda dahi 
əcdadlarımız izami əncəvi və Əlişir 

əvainin abidələri daim ziyarət edilir. Əh-
məd ərqaninin və Əbu Reyhan Büruni-
nin elmi əsərlərində Azərbaycanın bir çox 
şəhərləri xatırlanıb, bu şəhərlərdə ərq 
və Qərb sivilizasiyalarının bir-birinə qar-
şılıqlı təsir göstərdiyi vurğulanıb.

övlət başçımızın ötənilki aşkənd 
səfəri zamanı zbəkistan rezidenti qar-
daş münasibətlərimizi xarakterizə edərək 
deyib  zbəkistanda Azərbaycan ilə 
ənənəvi dostluq, etimad və qarşılıqlı 
anlaşma münasibətlərinə xüsusi qiymət 
verilir. Bu münasibətlərin əsasını ortaq 
mənəvi dəyərlər, din, oxşar mədəniyyət-
lər və dil təşkil edir. Xalqlarımızı çoxəs-
rlik tarix bağlayır. Bizim ərqşünaslıq 
nstitutunun fondlarında izami, Xaqani, 
usi, üzuli, Xətai və bir çox başqa Azər-

baycan şairlərinin və mütəfəkkirlərinin 
onlarca nadir əlyazmaları qayğı ilə qoru-
nub saxlanır. üzulinin əlyazmalarından 
birini mən bu gün hörmətli lham eydər 
 oğluna hədiyyə etdim .  

Bəli, hər iki xalq, beləcə, bir-birinin 
mədəniyyətindən bəhrələnib, bir-biri-
nin mədəniyyətinə və onun inkişafına 
özünəməxsus təsir göstərib.  

lu öndər eydər Əliyevin ötən əs-
rin 0-ci illərində özbək lideri ərəf Rə-
şidovla, 0-cı illərdə isə slam Kərimovla 
dostluğu bugünkü sıx mənəvi birliyimizin 
təməlini qoyub. nlar birbaşa, möhkəm 
əlaqələr yaratmağa çalışırdılar. -cu 
ildə Azərbaycanda keçirilən zbəkis-
tan ədəbiyyatı və incəsənəti günlərində 
 eydər Əliyev çox məşğul olmasına bax-
mayaraq, daim tədbirlərə qatılıb. ndan 

 il sonra zbəkistanda Azərbaycan ədə-
biyyatı və incəsənəti günləri təmtəraqla 
keçirilib.

tən il Azərbaycan rezidenti lham 
Əliyevin zbəkistana səfəri zamanı aş-
kəndin mərkəzində lu öndərin adına 
yaradılan meydanın açılışı onun ruhuna 
ehtiramın təzahürüdür.  əmin tədbir-
də zbəkistan azıçılar Birliyinin üzvü, 

əslən uşadan olan, hazırda ırdərya 
vilayətində yaşayan, qardaş ölkənin 

ostluq  ordeni ilə təltif olunmuş şair  Əli 
əzərli əlaqələrimizə yeni nəfəs, yeni ruh 

verildiyindən məmnunluğunu poetik dillə 
ifadə etdi

ər ay a  ə i a
ir rə dir  ir a dır

İ i i də i i  
Ə i  d a ə a dır
Müstəqillik illərində Azərbaycan- 

özbək elmi, ədəbi əlaqələri geniş araş-
dırılıb, bədii əsərlərin tərcüməsi həyata 
keçirilib.  

Azərbaycan rezidenti lham Əliyev 
ölkələrimiz arasında əlaqələrin, xüsusilə 
də humanitar sahədə əməkdaşlığın əhə-
miyyətini önə çəkib  Biz ölkələrimiz ara-
sında humanitar əməkdaşlığı çox yüksək 
qiymətləndiririk. Bu, tamamilə təbiidir, 
çünki xalqlarımız qardaş xalqlardır, yaxın 
xalqlardır. Biz özbək ədəbiyyatını, mu-
siqisini, mədəniyyətini çox sevirik. əni, 
bunlar sizin üçün olduğu kimi, bizim üçün 
də əziz və doğmadır .

Xüsusi qeyd olunmalıdır ki, Azərbay-
can mahnıları zbəkistanda, özbək mu-
siqisi isə Azərbaycanda çox məşhurdur. 

əsadüfi deyil ki, ötən il əslən soydaşımız 
olan    özbək müğənnisi əsibə Abdulla-
yevaya Azərbaycanın Xalq artisti  fəxri 
adı, eləcə də aşim on smayılov, Əli 

eydər əsirli və Kamoliddin rinbayevə 
ostluq  ordeni verilib. abelə ülya-

naq Məmmədova zbəkistanın Xalq ar-
tisti  fəxri adı, ahin Mustafayev, Ramiz 
Əskərov və Almas Binnətova isə ostlik  
ordeni təltif ediliblər. Eyni zamanda, ötən 
ilin  oktyabr ayında aşkənd, Buxara, 

əvai və əmərqənd şəhərlərində Azər-
baycan mədəniyyəti və ədəbiyyatı günlə-
ri  keçirilib.

Bu günlərdə urnalist dostlarımdan 
biri Bakının ülüstan  sarayında keçi-
rilən özəl bir tədbirdə qardaş ölkənin Xalq 
artisti ıldız smanovanın öz ansamblı 
ilə birlikdə necə parlaq çıxış etdiyindən 
heyranlıqla danışdı. Bizim musiqiçiləri-
miz də tez-tez rəsmi və ya fərdi qaydada 

zbəkistana tədbirlərə, el məclislərinə 
dəvət olunurlar. Bütün bunlar bir daha 
göstərir ki, Azərbaycanla zbəkistan 
necə canbir-qəlb, bağrıbadaş ölkələrdir.   

ünən axşam  eydər Əliyev a-
rayında zbəkistan övlət imfonik 

rkestrinin iştirakı ilə zbəkistan mə-

dəniyyəti günləri nin açılış mərasiminə 
həsr olunmuş konsert proqramı böyük 
təmtəraqla keçib. Bu gün mədəni forum 
çərçivəsində Azərbaycan Milli Kitabxana-
sında iki ölkənin mədəniyyət nazirlərinin 

zbək ədəbiyyatı guşəsi nin açılışı və 
özbək ədəbiyyatının görkəmli nümayən-
dəsi, özbək romantikasının banisi Abdul-
la Qadirinin tən günlər  tgan kun-
lar  əsərinin Azərbaycan dilinə tərcümə 
olunmuş yeni nəşrinin təqdimat mərasimi 
keçiriləcək.

mumiyyətlə, zbəkistan Mədə-
niyyəti ünləri nin zəngin proqramı var. 
Buraya Muqimi adına övlət Musiqili 
eatrının kollektivi tərəfindən Azərbay-

can övlət Musiqili eatrın səhnəsində 
tgan kunlar  tən günlər  əsəri əsa-

sında hazırlanmış tamaşanın, həmçinin 
Azərbaycan dramaturqu Məcid amxalo-
vun əsəri əsasında hazırlanmış Kayno-
na  Qayınana  səhnə əsərinin nümayişi, 
özbək  kulinariya və sənətkarlıq sərgisi, 
folklor ustalarının konsert proqramı və 
özbək plovunun paylanması mərasimi və 
s. daxildir.

nanırıq ki, möhkəm təməllər üzərin-
də bərqərar olan tarixi-mədəni əlaqələri-
miz bundan sonra daha da genişlənəcək 
və zənginləşəcək.

* * *
ə  Heydər Əliyev arayı da 

ə i a  ədə iyyə  ləri i  
a ılı  əra i i e irildi  

Məclisi giriş sözü ilə açan Azərbay-
can Mədəniyyət naziri Adil Kərimli  Azər-
baycan və zbəkistan arasında dərin 
bağlar olduğunu qeyd edərək, təkcə 
mədəniyyət sahəsində deyil, digər sfera-
larda da hərtərəfli əlaqələrdən söz açdı. 
Bildirdi ki, ölkələrimiz arasında strate i 
tərəfdaşlıq sadəcə  ikitərəfli münasibət-
lərlə məhdudlaşmır, bir sıra beynəlxalq 
və yerli təşkilatlar çərçivəsində də uğur-
la davam etdirilir. Milli dəyərlərimizin və 
mədəniyyətimizin qorunub saxlanılması, 
qlobal miqyasda təbliği istiqamətində də 
birgə fəaliyyət göstəririk və beynəlxalq 
müstəvidə vahid mövqedən çıxış edirik.

onra zbəkistan övlət imfonik 
rkestrinin iştirakı ilə bu ölkənin əmək-

dar artisti, Azərbaycan Respublikasının 
ostluq  ordeninə layiq görülmüş di-

ri or Kəmaləddin runbayevin rəhbərliyi 
ilə mədəniyyət günlərinin açılışına həsr 
olunmuş konsert proqramına start veril-
di. zbək incəsənət xadimlərinin ifasında 
hər iki qardaş ölkənin musiqisini və mə-
dəniyyətini əks etdirən ifalar səsləndirildi.

Qeyd edək ki, avqustun 4-dək davam 
edəcək mədəniyyət günləri çərçivəsində 
tanınmış özbək sənətçilərinin iştirakı ilə 
böyük konsert proqramı, teatr tamaşala-
rının nümayişi, kitab sərgisinin keçirilmə-
si və digər tədbirlər nəzərdə tutulub.

Məşhur sənətçilərdən zbəkistanın 
Xalq artistləri ərrux akirov, əsibə Ab-
dullayeva, aşim on smaylov, ulayxo 
Boyxanova, ulsanam Mamazoitova, 
enisbek iyazov, amandar Alimov və 

başqaları azərbaycanlı sənətsevərlərin 
qarşısında çıxış edəcəklər. 

Xalqımız özbək ədəbiyyatı, incəsənə-
ti, mətbəxi və folklor nümunələri  vasitə-
silə qardaş ölkə mədəniyyətinin parlaq 
inciləri ilə tanış olmaq imkanı əldə edə-
cək. 

li X   
i a   

l ə   t   
“Xalq qəzeti”

 “Heydər Əliyev və Azərbaycan dili”

“Heydər Əliyev ili” çərçivəsində 1 Avqust Azərbaycan Əlifbası və 
Azərbaycan Dili Günündə Göyçay şəhər Heydər Əliyev Mərkəzində “Heydər 
Əliyev və Azərbaycan dili” mövzusunda dəyirmi masa keçirilib.

Məclisi giriş sözü ilə açan öyçay 
Rayon cra akimiyyətinin  başçısının 
müavini ivər eynalova ümummilli lider 

eydər Əliyevin Azərbaycan ədəbi dilinin 
saflığının qorunmasına, ana dilinin inki-
şafına və zənginləşməsinə daim diqqət 
və qayğı göstərməsindən söz açıb. 

Respublikanın Əməkdar müəllimi 
Adil Məmmədov, şəhər  nömrəli tam 
orta məktəbin müəllimi lahə Aslanova, 

öyçay şəhər  nömrəli tam orta məktə-
bin müəllimi  Aynur Əliyeva Azərbaycan 
dilinə dövlət dili statusunun verilməsinin 
məhz  mummilli liderin səyi və təşəb-
büsü ilə -ci ildə Azərbaycan R 
Konstitusiyasına Azərbaycan R-nin 
dövlət dili Azərbaycan dilidir  maddəsi ilə 
gerçəkləşməsini vurğulayıblar.

Bildirilib ki, eydər Əliyevin 200 -ci 

ilin  avqust  tarixli ərmanı ilə  Avqust  
Azərbaycan Əlifbası və Azərbaycan 

ili ünü   kimi qeyd olunur. Ana dilinin  
hərtərəfli inkişafı, dövlət dilinə çevrilməsi, 
diplomatiya aləminə yol açması, dünya-
nın ən mötəbər tədbirlərində eşidilməsi 
qürurvericidir. il təkcə ünsiyyət vasitə-
si deyil, həm də xalqın tarixi, ədəbiyya-
tı, mədəniyyətidir. lu öndər bildirirdi ki, 
hansı ölkədə yaşamasından aslı olmaya-
raq,  hər bir azərbaycanlı öz ana dilini, di-
nini, milli adət və ənənələrini unutmamalı 
və onları təbliğ etməlidir.

onda eydər Əliyev və Azərbaycan 
dili  mövzusunda videoçarx nümayiş olu-
nub.

lqa   
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Türkiyədə yeni məktəbə 
“Şuşa” adı verildi

Türkiyənin İğdır şəhərinin Topçular məhəlləsindəki Heydər Əliyev Fənn 
Liseyinin qarşısında yeni tikilən orta məktəbə “Şuşa” adı verilib. Bu təkliflə 
İğdır valisi Hüseyn Engin Sarıibrahimə yerli “Yeşil İğdır” qəzetinin baş 
redaktoru Cabbar Şıktaş müraciət etmişdi.

ğdırlı urnalistin arzusu yüksək səviy-
yədə qəbul edilərək bugünlərdə gerçək-
ləşdirilib. Müvafiq qərarı imzalamış vali 
yeni orta məktəbə uşa  adının verilmə-
sini belə dəyərləndirdi   44 günlük mü-
haribədən sonra öz azadlığına qovuşan 

uşa şəhəri rezidentimiz Rəcəb ayyib 
Ərdoğan və Azərbaycan rezidenti lham 
Əliyevin birliyi, dostluq və qardaşlıq bağı 
sayəsində azadlığına qovuşmuşdur. Bu-
rada imzalanmış uşa Bəyannaməsi ilə 
dünyaya çox önəmli mesa lar verilmişdir. 
Bursada isə uşa  ürk ünyasının mə-
dəniyyət paytaxtı  elan edilmişdir. eni 
istifadəyə veriləcək orta məktəbə uşa  
adının verilməsi də gözəl bir təşəbbüs-
dür. əhərimizə xeyirli olsun . 

eşil ğdır  qəzetinin baş redaktoru 
Cabbar ıktaş qəzetimizə açıqlamasın-
da bunları dedi  30 ildir ki, işğal altında 
olan uşa 44 günlük Vətən savaşından 
sonra öz azadlığına qovuşdu. ər iki lider 

 Rəcəb ayyib Ərdoğan və lham Əliyev 
əl-ələ tutaraq dosta güvən, düşmənə göz 
dağı verdilər. uşa bu il  ürk ünyasının 
mədəniyyət paytaxtı missiyasını uğurla 
yerinə yetirir. Qarabağ müharibəsi qəhrə-
manlarını yad etmək, uşa  adını qəlbi-
mizdə yaşatmaq isə  hər birimizin türklük 
borcudur. Əgər Xocalı bizim qan yad-
daşımızdırsa, uşa igidlərimizin Vətən 
üçün şəhadətə gözlərini qırpmadan get-
diyi müqəddəs savaşın və əfərimizin 
simvoludur. örmətli valimizin təklifimizi 
qəbul edib yeni məktəbimizə uşa  adı 
verməsindən hədsiz məmnunluq duyu-
ram .

Əlavə edək ki, ğdırın opçular 
məhəlləsində fəaliyyətə başlayacaq yeni 
orta məktəb 0 şagird yerlikdir. Məktə-
bin direktoru atma Kurt artıq şagird qə-
bulu üçün məktəbdə hazılıq başladığını 
bildirib.

əbuhi Ə Ə V, 
a çıvan

Qəbələdə Bakı Kamera Orkestrinin konserti
Heydər Əliyev Fondunun təşkilatçılığı, Mədəniyyət Nazirliyinin dəstəyi 

ilə keçirilən XIII Qəbələ Beynəlxalq Musiqi Festivalı çərçivəsində axşam 
musiqisevərlər Heydər Əliyev Konqres Mərkəzində növbəti konsert proqramını 
izləyiblər. 

Bakı Kamera rkestrinin təqdim et-
diyi konsert tanınmış pianoçu Bella a-
vidoviçin  illik yubileyinə həsr olunub.

Konsertin birinci hissəsində orkestr 
mitri itkovetskinin Böyük Britaniya  

diri orluğu ilə ohan ebastyan Baxın 
imlilər üçün  nömrəli rəqs süitası nı 

təqdim edib.
Konsertin ikinci hissəsində mitri 

itkovetski violində Aleksandr Raska-
tovun violin, simlilər və zərb aləti üçün 
 V.A.Motsartın həyatından beş dəqiqə , 
Arvo yartın violin, simlilər və zərb aləti 
üçün Qardaşlar , Bella Bartokun violin 
və simlilər üçün Rumın xalq rəqsləri , 

ergey Raxmaninovun simlilər üçün 
Vokaliz , ikrət Əmirovun izami  sim-

foniyasından  və V hissələr, irəngiz 
Əlizadənin simlilər üçün Rəqs , Leonit 

esyatnikovun simlilər üçün Bukovina 
mahnıları  əsərlərini ifa edib.

Festivalda Sergey Raxmaninov da anıldı  
Uğurla davam edən XIII Qəbələ Beynəlxalq Musiqi Festivalı çərçivəsində 

Heydər Əliyev Konqres Mərkəzində musiqisevərlərə dahi rus bəstəkarı Sergey 
Raxmaninovun 150 illik yubileyinə həsr olunmuş konsert proqramı təqdim 
edilib.

Konsertdən əvvəl zeyir  acıbəyli 
adına Bakı Musiqi Akademiyasının 
professoru, Xalq artisti əhra  Quliyeva 

çıxış edərək ergey Raxmaninovun 
həyat və yaradıcılığı barədə məlumat 
verib. Kamera konsertində Mixail Lids-
ki Rusiya, piano , Xalq artisti, pianoçu 
Murad Adıgözəlzadə və enri- avid Va-
rema Estoniya, violonçel  tamaşaçılar 
qarşısında maraqlı konsert proqramı ilə 
çıxış ediblər.

Konsertdə dahi bəstəkarın iano və 
violonçel üçün sonata, sol minor , piano 
üçün prelüdlər, etüd-lövhələr, Barkaro-
la , Qırıntılar  əsərləri  səsləndirilib.
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